
UCHWAŁA NR XXVIII/145/2012 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Kotlin, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 1-3 oraz § 11 i 12 ustawy z dnia  5 stycznia  2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku                      
z art. 14 ust. 1 ustawy  z dnia   5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) na wniosek Wójta uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kotlin na stałe obwody głosowania, ustala się  ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony  w załączniku 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości                    

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 
Przewodniczący Rady 
 
  /-/ Czesław Moch 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Załącznik  
do uchwały nr XXVIII/145/2012 
Rady Gminy Kotlin  z dnia 19 grudnia  2012 r. 
 
 

 
 

Podział Gminy Kotlin  na stałe obwody głosowania 
 

   Numer 
  obwodu 
głosowania 

 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

 
1 

Sołectwa: 
Kotlin, ulice: 
11 Listopada, 15 Sierpnia, 27 Grudnia, 28 Czerwca, 3 Maja 
Adama Mickiewicza,  Bolesława Prusa,  Buchalińska, Cypriana 
Kamila Norwida, Dworcowa, Jana Kochanowskiego, Jana 
Matejki, Ks. Piotra Wawrzyniaka, Łąkowa, Marii Skłodowskiej-
Curie, Parkowa, Piotra Szyszki, Południowa  Powstańców 
Wlkp., Poznańska numery: 1, 2a-2b, 4a-4b, 6a-6c, 
Spółdzielców, Stanisława Moniuszki, Wąska, Władysława 
Reymonta 
Orpiszewek 

 
Urząd Gminy, 

ul. Powstańców Wlkp. 3, 
Kotlin 

 
2 

Sołectwo: 
Kotlin, ulice: 
Cicha, Fryderyka Chopina, Elizy Orzeszkowej, Henryka 
Sienkiewicza, Hugona Kołłątaja, Ignacego Krasickiego, Jana i 
Jędrzeja Śniadeckich, Juliusza Słowackiego, Kpt. Józefa 
Sobczaka, Ks. Stanisława Rymarkiewicza, Leśna, Marii 
Konopnickiej, Polna, Poznańska numery: 3, 5, 7-51C, 
Sławoszewska, Słoneczna, Stanisława Staszica, Tadeusza 
Kościuszki, Teodorowska, Twardowska, Waliszewska, 
Wojciecha Kosińskiego 
 

 
Szkoła Podstawowa, 

ul. M. Konopnickiej 22, 
Kotlin 

 
3 

Sołectwa: 
- Magnuszewice  
- Wilcza    
- Wyszki 

 
    Szkoła Podstawowa, 
        Magnuszewice 

 
4 

Sołectwa: 
- Kurcew 
- Parzew 
- Racendów 
- Sławoszew 

 
    Szkoła Podstawowa 
            Sławoszew, 
   z siedzibą  w Parzewie 

 
5 

Sołectwa : 
- Twardów 
- Wola Książęca 
- Wysogotówek 

 
    Szkoła Podstawowa, 
         Wola Książęca 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie  
do uchwały nr XXVIII/ 145/2012 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Kotlin, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
 

     Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy w art. 14 nakładają na rady 
gmin obowiązek dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania w terminie                    
3 miesięcy od dnia ustalenia, w trybie art.13 ust. 1 tej ustawy, nowego podziału gminy 
na okręgi wyborcze. Rada Gminy Kotlin dokonała nowego podziału na okręgi 
wyborcze w dniu 18 października 2012 r. 
Obwody głosowania tworzy się w celu przeprowadzania głosowania w wyborach 
powszechnych oraz w wyborach przeprowadzanych w trakcie kadencji organów 
przedstawicielskich. Obwód głosowania stanowi obszar działania jednej obwodowej 
komisji wyborczej przeprowadzającej głosowanie w jednym lokalu wyborczym. 
W proponowanym podziale Gminy Kotlin na obwody głosowania utrzymano 
generalną zasadę wynikającą z art. 12 § 3 Kodeksu wyborczego, że o wielkości 
obwodu głosowania decyduje liczba mieszkańców nim objęta. Nie może ona 
przekroczyć 3000 mieszkańców zamieszkałych w obwodzie głosowania.  
Relacje między obwodami głosowania,  a okręgami wyborczymi  oraz liczba 
mieszkańców obwodzie  przedstawia tabela stanowiąca załącznik nr 1 do 
uzasadnienia.  
Granice obwodów głosownia i ich numery przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 
2 do uzasadnienia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik nr 1 do uzasadnienia 
 
 

   Numer 
  obwodu 
głosowania 

 
Granice obwodu głosowania 

Liczba 
mieszańców               
w obwodzie 
głosowania 

Nr okręgu 
wyborczego w 

granicach obwodu 
głosowania 

 
1 

Sołectwa: 
Kotlin, ulice: 
11 Listopada, 15 Sierpnia, 27 Grudnia, 28 
Czerwca, 3 Maja Adama Mickiewicza,  
Bolesława Prusa,  Buchalińska, Cypriana 
Kamila Norwida, Dworcowa, Jana 
Kochanowskiego, Jana Matejki, Ks. Piotra 
Wawrzyniaka, Łąkowa, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Parkowa, Piotra 
Szyszki, Południowa  Powstańców Wlkp., 
Poznańska numery: 1, 2a-2b, 4a-4b, 6a-6c, 
Spółdzielców, Stanisława Moniuszki, 
Wąska, Władysława Reymonta 
Orpiszewek 

1585 1, 2, 3 

 
2 

Sołectwo: 
Kotlin, ulice: 
Cicha, Fryderyka Chopina, Elizy 
Orzeszkowej, Henryka Sienkiewicza, 
Hugona Kołłątaja, Ignacego Krasickiego, 
Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Juliusza 
Słowackiego, Kpt. Józefa Sobczaka, Ks. 
Stanisława Rymarkiewicza, Leśna, Marii 
Konopnickiej, Polna, Poznańska numery: 
3, 5, 7-51C, Sławoszewska, Słoneczna, 
Stanisława Staszica, Tadeusza Kościuszki, 
Teodorowska, Twardowska, Waliszewska, 
Wojciecha Kosińskiego 
 

1685 4, 5, 6 

 
3 

Sołectwa: 
- Magnuszewice  
- Wilcza    
- Wyszki 

1265 7, 8, 9 

 
4 

Sołectwa: 
- Kurcew 
- Parzew 
- Racendów 
- Sławoszew 

1179 10, 11, 12 

 
5 

Sołectwa: 
- Twardów 
- Wola Książęca 
- Wysogotówek 

1556 13, 14, 15 

 

 



 

 


